
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 07 травня 2019 року                                                                                                           № 274 

        

          

Про надання дозволу 

на здійснення попередньої оплати  

 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 23.04.2014. № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти» та розглянувши листи Гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради від 06.05.2019. № 149 та КЗ «Слобожанська школа 

естетичного виховання» ССР від 06.05.2019. № 22, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КЗ «Слобожанська школа естетичного виховання» Слобожанської 

селищної ради на перерахування попередньої оплати  у розмірі 30 %, в сумі 50694,00 грн. за 

комплекс послуг з організації виїзду Хору учнів КЗ СШЕВ ССР «Квітка надії», у кількості 31 

особи. 

2. Зобов’язати директора КЗ «Слобожанська школа естетичного виховання» ССР 

Огородову О. укласти договори на послуги відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                        І.КАМІНСЬКИЙ 

 


